Rezultatet Preliminare Farmaci
Data: 11/09/2017
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REZULTATET PRELIMINARE
Né bazé té Vendimit, nr. 5469/45-12, 16 datés 14.18.2017, si dhe né pérputhje me Vlerésimin e realizuar me datén
11.09.2017, Shpall:

Rezultatet preliminare té kandidateve t§ pranuar né Programin Farmaci né Kolegjin UBT pér vitin akademik

2017/2018.

Nr. Emri . Emriiprindit Mbiemri . Rezultati

1 . Skender - - = Skender - Radonigi . Pranuar .o
2 Maksut ~ Shyqéri Jashari Pranuar

3 e - Javer . . Lipa . Prapuarcc oo
4 Besa Ramadan Retkoceri Pranuar

5 Fitim . .Mehmet . “"Dauti . Pranuar oo
6 Lenard . EBover Ukshini Pranuar

o Té drejtén e ankimimit e kané kandidatet e pakénaqur me rezultatin deri me datén 13.09.2017, ora 16:00.

o Ankesa paraqitet né Shérimin Studentor t¢ Kolegjit UBT, Kampusi kryesor, prej orés 09:00 deri né ora
16:00.

o Shikimi i vlerésimit realizohet me datén 14.09.2017, prej orés 10:00 deri né ora 14:00, né Kampusin
Kryesor t& Kolegjit UBT, Lagja Kalabria — Prishtiné..

o Rezultatet finale shpallen me datén 15.09.2017, ora 16:00.
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Adresa/ Address: Lagja Kalabria pn; 10000; Prishting; Republika e Kosovés
Telefoni/ Phone: 038 541 4003 fax. 038 542 138
http://www.ubt-uni.net



